Общество с ограниченной ответственностью

«ЛенГазЭксперт»
192102, Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.5, литер Д, помещение 3Н-11

ИНН 7816677093, КПП 781601001, ОГРН 1187847199462, ОКПО 31661563

БИК 044030920, рс 40702810906000046132, кс 3010180000000000920 в ПАО Промсвязьбанк

Тел.: 8(911) 920-86-04   Электронная почта:  lengazexpert@mail.ru

Исх. № 640 от 06.03.2024г

Генеральному директору

 ООО «Жилкомсервис №2

Пушкинского района»

М.Н. Харчевой

Уважаемая Марина Николаевна!

Настоящим письмом уведомляю Вас о продолжении выполнения работ по договору №24 от

29 января 2019г. Просим Вас обеспечить доступ к объектам диагностирования согласно графику

работ, предоставить контакты домоуправов по указанным ниже адресам, а также, оказать

содействие по информированию жильцов о проведении работ:

№ Адрес Площадь Дата

1 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.20 2 066,24

11.03.2024
2 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.22/30 454,30
3 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.43 161,22
4 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.50/37 307,10
5 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.51 367,80

12.03.2024

6 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.51а 156,90
7 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.52 694,80
8 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.66 959,01
9 г. Пушкин, ул. Магазейная  д.68 716,66
10 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.1/17 767,30

13.03.2024
11 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.4 942,70
12 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.10/20 552,47
13 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.13 180,93
14 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.17 1 089,80
15 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.20 1 179,49

14.03.2024

16 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.24 261,80
17 г. Пушкин, ул. Пушкинская д.25 214,30
18 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.38 908,60
19 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.45 565,83
20 г. Пушкин, ул. Пушкинская  д.52 143,70
21 г. Павловск, ул. Лебединая  д.3 397,49

15.03.2024 22 г. Павловск, ул. Лебединая  д.10 1 429,93
23 г. Павловск, ул. Лебединая  д.12/4 1 383,71

mailto:lengazexpert@mail.ru

Общество с ограниченной ответственностью

«ЛенГазЭксперт»
192102, Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.5, литер Д, помещение 3Н-11

ИНН 7816677093, КПП 781601001, ОГРН 1187847199462, ОКПО 31661563

БИК 044030920, рс 40702810906000046132, кс 3010180000000000920 в ПАО Промсвязьбанк

Тел.: 8(911) 920-86-04   Электронная почта:  lengazexpert@mail.ru

24 г. Павловск, ул. Обороны д.2 1 897,01
18.03.2024 25 г. Павловск, ул. Обороны д.4 2 210,93

26 г. Павловск, ул. Обороны д.6 2 208,56
27 г. Павловск, пер. Песчаный д.1/8 1 322,70

  19.03.2024
28 г. Павловск, пер. Песчаный д.3/5 1 309,42

Список сотрудников:

Инженер - дефектоскопист - Богданов Юрий Сергеевич

Инженер - Чубков Владимир Владимирович

Слесарь - Шишкин Остап Сергеевич

Слесарь – Прусаков Александр Анатольевич

Генеральный директор                                                                                                     В.В. Рецкий

ООО «ЛенГазЭксперт»

Тел. +7-911-090-05-05

Lengazexpert@mail.ru

mailto:lengazexpert@mail.ru
mailto:Lengazexpert@mail.ru